



T.C.
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire
Başkanlığı



Sayı : E-76593061-806.99-2400030234
Konu : SÜREK Alevilik-Bektaşilik ve Kültür
Araştırmaları Dergisi

17.04.2024

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitü Sekreterliğinin 05.04.2024 tarihli ve E-95540842-825.02-2400029909 sayılı yazısı.

Yükseköğretim kurumları enstitüler bünyesinde yayınlanan Türkiye'nin ilk uluslararası Alevilik-Bektaşilik araştırmaları dergisi olan "SÜREK Alevilik - Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisi" bilimsel hakemli Türkçe, İngilizce ve Almanca dillerinde elektronik olarak yılda iki defa (Haziran-Aralık) yayınlanmaktadır.

Alevilik-Bektaşilik araştırmaları alanında disiplinler arası çalışmalarda bilime katkı sağlayacak teorik ve/veya uygulamalı makaleleri yayımlayarak yüksek akademik standartlarda bilime katkı sağlamayı, küresel bir bakış açısıyla özgür bilimsel düşünce gücünü desteklemeyi, meslek kuruluşları ve bireylerin ulusal ve uluslararası gelişimlerine yardımcı olmayı, alanındaki gelişmeleri takip etmeyi ve bu alanlarda kaynak oluşturmayı amaçlamaktadır. Açık erişim politikasını benimseyen derginin içeriği tüm kullanıcılara ücretsiz olarak sunulmaktadır.

Dergide, başta Alevilik - Bektaşilik araştırmaları olmak üzere sosyal bilimlerin tüm alanlarıyla ilgili, kültürel araştırmalar çerçevesinde disiplinlerarası, özgün bilimsel çalışmalar yayımlanmaktadır. Alevilik-Bektaşilikle ilgili kültür bilimleri alanında araştırma, olgu sunumu, derleme, tezden yayın, çeviri, aktarma, kitap incelemesi türünden çalışmaları; yine bu alanda bilimsel yayınlar üzerine yapılan incelemeleri yayımlar. Dergi, Alevilik-Bektaşilik kültür bilimleri kesişiminde, kapsam olarak uluslararası ve yerel nitelikteki akademik tartışmaları içeren özgün ve eleştirel katkıları beklemektedir. Kültür bilimleri dairesinde geleneksel sanatlar, halk hayatı, edebiyat, kültür tarihi, maddi kültür çalışmaları, performans çalışmaları, anlatılar, kent-köy kültürü, çevrimiçi topluluklar, gelenekler derginin ilgilendiği konuları kapsamaktadır. Özellikle Alevilik-Bektaşilik çerçevesinde tarih, inanç, kimlik, gelenek, yaşam tarzları, ocaklar, ritüel, kutsal mekân, kült vb. konuları ise derginin odak noktasını oluşturmaktadır.

Araştırmacı ve akademisyenlerin, gerekli belgeleri indirdikten sonra yazım kuralları ile etik ilke ve kurallara uygun olarak hazırlayıp <https://dergipark.org.tr/tr/pub/surekdergi> adresi üzerinden başvurmaları hâlinde, makalelerin önümüzdeki sayılarda değerlendirmeye alınacağını tüm akademik birimlerimize duyurulması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Semih AKTEKİN
Rektör

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: EFCCEAT

Belge Takip Adresi:

<https://ubys.nevsehir.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index>

Adres: 2000 EVLER MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 50300 NEVŞEHİR

Bilgi için :

Ece Erkut

Telefon No: (0 384) 2281000 - 10502

Faks No: (0 384) 2281142

Bilgisayar İşletmeni

e-Posta: kutuphane@nevsehir.edu.tr

İnternet Adresi:

Telefon No:

(0 384) 2281000 - 10507

Kep Adresi: nevsehiruniversitesi@hs01.kep.tr

Direkt Hat:

